
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

15.08.2024 № 100/18 
 

О внесении изменений и 

дополнений в решение Совета 

депутатов поселения Воскресенское 

в городе Москве от 25 июля 2024 

года № 97/17  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы «Об организации местного самоуправления 

в городе Москве», Уставом поселения Воскресенское, 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов 

поселения Воскресенское в городе Москве от 25 июля 2024 года № 97/17 «Об 

утверждении Адресного перечня по приведению в порядок подъездов 

многоквартирных домов на территории поселения Воскресенское в 2024 году»: 

1.1.  Внести изменения в приложение к решению, изложив его в редакции 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г. 

 

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов 



2 

 

 

 

 

 

 

Приложение  к решению Совета депутатов 

поселения Воскресенское в городе Москве 

от 15.08.2024 №100/18 

 

Приложение  к решению Совета депутатов 

поселения Воскресенское в городе Москве 

от 25.07.2024 № 97/17        

 
Адресный перечень по приведению в порядок подъездов многоквартирных домов на территории поселения Воскресенское в 2024 году 

 

№ 

п/п 
Район Адрес 

Год 

постройки 

Кол-во 

кв 

Серия  

  проекта 

Кол-во 

  этажей 

Кол-во 

  подъездов 

в МКД 

(всего) 

Кол-во 

ремонтируемых 

  подъездов 

Номера 

ремонтируемых 

подъездов 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 п. Воскресенское пос. Воскресенское, д.7 1963 24 I-447 3 2 2 № 1, 2 

2 п. Воскресенское пос. Воскресенское, д.14 1957 12 инд. 3 2 2 № 1, 2 

3 п. Воскресенское пос. Воскресенское, д.31 1997 110 инд. 5/9 4 4 № 1, 2, 3, 4 

4 п. Воскресенское пос. Воскресенское, д.34 1998 110 инд. 9 3 3 № 1, 2, 3 

5 п. Воскресенское 
Чечерский проезд, д.122, 

корп.1 
2016 398 П-111 М 17 6 6 № 1, 2, 3, 4, 5, 6 

6 п. Воскресенское 
Чечерский проезд, д.122, 

корп.3 
2017 412 инд. 17 6 6 № 1, 2, 3, 4, 5, 6 

 

 

 

  


